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Ai Docenti 

Agli  Alunni 

Agli Atti 

 

Oggetto: Incontri con esperti per gli alunni del corso  IeFP Turistico 

 

Si comunica che gli alunni del corso IeFP turistico partecipano ai seguenti incontri in 
modalità “a distanza”, sulla piattaforma Google Meet:Distinti saluti 

DATA ORA ATTIVITA’ 

10/12/2020 9:00-10:30 
Incontro con guida turistica professionista 

sig. Lorenza Zerbinati. Argomento: Viaggio a Brescia 

17/12/2020 9:00-10:30 
Incontro con guida turistica professionista 

sig. Lorenza Zerbinati. Argomento: Viaggio a Lecco 

21/12/2020 10:00-11:00 
Incontro di orientamento con esperti 

dell’ITS “Machina Lonati” di Brescia 

 

12/01/2021 

19/01/2021 

26/01/2021 

02/02/2021 

09/02/2021 

16/02/2021 

 

 

9:20-12:20 

 

 

Corso di dizione con Marco Pedrazzetti, direttore artistico della 

Compagnia “Filodirame” 

e del Teatro Sociale di Palazzolo 

 

Referente 
Prof.ssa Cristina Boni             

Il Dirigente Scolastico  
         Prof. Fabio Spagnoletti 

Circ. n. 193 

Circ. Alunni n. 68 
Palazzolo s/Oglio, 16 Dicembre 2020 
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